

## Rovastikunnallinen alueviestijä

Pakilan seurakunnan seurakuntaneuvosto  
23.08.2023 § 72  
800/01.01.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Pakilan seurakunta Valve-Tuovinen Tiia

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää rekrytoida vuoden 2024 alusta yhdessä Malmin ja Oulunkylän seurakuntien kanssa määräaikaisen rovastikunnallisen alueviestijän. Pakilan seurakunta kustantaa maksimissaan kahden päivän osuuden alueviestijän työviikosta.

### Käsittely

Päätettiin valtuuttaa kirkkoherra edistämään alueviestijän palkkausta niillä reunaehdoilla, että vuosittainen summa palkkakuluissa ei ylitä Pakilan seurakunnan osalta 14000 € vuodessa edes vuonna 2025. Laskelmat pyydetään tarkistamaan yhtymän henkilöstöhallinnossa. Työsuhteen kesto on enintään kahden vuoden määräaikainen. Perusteena määräaikaisuudelle: kyseessä on hankemuotoinen kokeilu sekä seurakuntien taloudellinen tilanne. Tällä halutaan varmistaa, etteivät osallistuvat seurakunnat joudu muutosneuvottelumenetelmiin nykyisen henkilöstön osalta.

### Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti rekrytoida vuoden 2024 alusta yhdessä Malmin ja Oulunkylän seurakuntien kanssa määräaikaisen rovastikunnallisen alueviestijän. Pakilan seurakunta kustantaa maksimissaan kahden päivän osuuden alueviestijän työviikosta.

### Päätöshistoria

### Selostus

Oulunkylän, Malmin ja Pakilan kirkkoherrat ovat neuvotelleet yhteisestä alueviestijästä Malmin rovastikuntaan vuoden 2024 alusta.

Alueviestijä olisi kolmen seurakunnan yhteinen työntekijä, jonka palkkakustannukset jakautuisivat seurakuntayhtymän ja seurakuntien kesken. Kokonaiskulu palkkamenoissa on 60 000 € / vuosi. Seurakuntayhtymä maksaa palkkakuluista 40 % eli 24 000 € / vuosi ja seurakunnat 60 % eli 36 000 € / vuosi.

Rovastikunnallisen alueviestijän palkkaaminen vaikuttaa budjettiin 2024 henkilöstökulujen nousuna ja kulujen nousu on lisättävä budjettiin.

Pakilan seurakunta voi sitoutua alueviestijään vain määräaikaisesti. Määräaikaisuuden kesto on neuvoteltava seurakuntayhtymän ja rovastikunnan seurakuntien kanssa.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

[tii.valve-tuovinen@evl.fi](mailto:tii.valve-tuovinen@evl.fi)

Jakelu